
Zápis 
 

z 1. zasedání akademického senátu FTOP ze dne 1. února 2018 
 

Přítomni: Ing. Eva Mištová, Ph.D., doc. Ing. Pavel Šimáček, Ph.D., Ing. Radek Vurm, Ph.D., 
Ing. Siarhei Skoblia, Ph.D., Ing. Dana Vejmelková, Ph.D., Ing. Zdeněk Varga, Ing. Václav 
Durďák, Bc. Hana Skálová, Bc. Karolína Dumská 
 
Program: 
 
1. Představení členů AS FTOP 
2. Volba předsedy 
3. Volba místopředsedů  
 
 

1. Představení členů AS FTOP 

Na prvním zasedání AS FTOP v novém složení se jeho členové vzájemně představili a 
navrhli kandidáty na funkce předsedy a místopředsedů. 

 
2. Volba předsedy 

Na funkci předsedy senátu byla navržena jediná kandidátka, Ing. Eva Mištová, Ph.D. 
(s kandidaturou souhlasila), která byla následně v tajném hlasování zvolena za 
předsedkyni AS FTOP všemi členy senátu (9 hlasů z devíti odevzdaných platných hlasů).  

 
3. Volba místopředsedů 

Na funkci místopředsedy senátu za akademické pracovníky byla navržena jediná 
kandidátka, Ing. Dana Vejmelková, Ph.D. (s kandidaturou souhlasila), která byla 
následně v tajném hlasování zvolena místopředsedkyni AS FTOP všemi členy senátu 
(9 hlasů z devíti odevzdaných platných hlasů).  

Na funkci místopředsedy senátu za studentskou část byl navržen jediný kandidát, Ing. 
Zdeněk Varga (s kandidaturou souhlasil), který byl následně v tajném hlasování zvolen 
za místopředsedu AS FTOP všemi členy senátu (9 hlasů z devíti odevzdaných platných 
hlasů).  
 

 
 
 
Zapsal:         Za správnost:   

doc. Ing. Pavel Šimáček, Ph.D.     Ing. Eva Mištová, Ph.D. 


